
Escuela de Trabajo Social Universidad Nacional de Córdó 
Av. Valparaíso s/n* - Ciudad Universitaria Expte. N°:20-98-09015 República Avgentina 

Córdoba, o 4 FE3 1999 
VISTO las Resoluciones N°471/95 y 10/96, ambas del H. Consejo Superior 

de la U.N.C., que autorizan el pago de Asignaciones Complementarias al personal 
No Docente de la Universidad Nacional de Córdoba. 

La Resolución N*158/96 del H. Consejo Superior de la UNC que 

autoriza el pago de Asignaciones Complementarias a personal docente de la UNC 

C.P. 5000 

Y CONSIDERANDO: La necesidad de disponer el pago de Asignaciones 
Complementarias en concepto de Presentismo al personal Administrativo que presta 
servicios en la Escuela de Trabajo Social. 

- Que a la fecha existen fondos suficientes, provenientes de 
la Partida Presupuestaria Contribución Gobierno Nacional (Inc. 1).- 

Por ello: 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS 

SOCIALES 

RESUELVE: 

Artículo 1%: Disponer por intermedio del Area Económico Financiera de la Escuela 

de Trabajo Social, el pago de una suma fija bruta de PESOS SESENTA CON 
25/100 ($60,25), en concepto de Asignación Complementaria por Presentismo con 

los haberes de Enero de 1999, correspondiente al mes de Diciembre de 1998, al 

personal que a continuación se detalla: 
. ROQUE, Elsa Clementina (Legajo N°21.915) 

. RODRIGUEZ, Lucas (Legajo N°24.326) 

. PEREYRA, Graciela (legajo N°27.882) 

. PEIRETTI, Claudia (Legajo N°28.252) 

. ORTEGA, Alberto (Legajo N°27.881) 

. FABBIAN, Gladi (Legajo N°34.536) 

. CHACARELLI, María Eugenia (Legajo N°36.824) 

. BEAULIEU, Maria Cristina (Legajo N°16.520) 
Artículo 2°: La presente erogación será atendida con fondos provenientes de la 
Partida Presupuestaria Contribución Gobierno Nacional Inc. 1. 

Artículo 3%: PASE para su conocimiento y efectos al Area Económico Financiera 

de la E.T.S. y a la Dirección General de Personal. Comuníquese a los interesados. 
Cumplido archívese. 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 


